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Krótki opis:

Masz problem z wiarą o wielkości Maryi w swoim życiu,podany tytuł poleca ksiądz egzorcysta Piotr Glas 

  

Polecamy w naszym sklepie-Przygotowanie do aktu zawierzenia się Jezusowi przez ręce Maryi Według
św. Ludwika Marii Grignion de Montfort

TOTUS TUUS to droga wskazana przez XVIII-wiecznego bretońskiego mistyka, Ludwika Marię Grinion de Montfota.
Według jego nauki człowiekiem TOTUS TUUS staje się ten,kto w pełni świadomie, z miłością i bez jakichkolwiek
zastrzeżeń odda się Chrystusowi przez Maryję. Taki człowiek otrzymuje największy skarb: Matkę Bożą jako własność.

W takim stopniu, w jakim oddajemy się Maryi, w takim samym Ona oddaje się nam.Też bez zastrzeżeń, z miłości,
całkowicie i na zwsze! TOTUS TUUS może wypowiedzieć  tylko ten, kto rzeczywiście cały należy do Niej. A wtedy
słyszy od Maryi: TOTA TUA EGO SUM - cała jestem twoja! Jest o co zabiegać. Owoce tego wzajemnego oddania
są wielkie: dusza Maryi mieszka w Tobie, Jej duch przenika Twego ducha, a Jej Niepokalane Serce nakłada się na
Twoje serce, Jej udział w łasce staje się Twoim udziałem.

Klasyczne dzieło duchowości maryjnej, ulubione nabożeństwo maryjne św. Jana Pawła II,który przejął z Traktatu
hasło Totus Tuus („Cały Twój”), jako swą dewizę biskupią, a później papieską.

Święty Ludwik Maria Grignon de Montfort był autorem wielu dzieł, ale chyba najznakomitszym jest traktat O doskonałym
nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny. Powstałe w 1712 r.dzieło przez ponad wiek nie było czytane. Taki obrót
sprawy miał przepowiedzieć sam autor,twierdząc, że szatan tak bardzo obawia się zbawiennego wpływu nabożeństwa,
iż zrobi wszystko, by nikt do niego nie dotarł.

 

W 1842 r. traktat odkryto przypadkiem w starym kufrze w domu zakonnym w Saint Laurent-sur-Sevre.Przesłano go do
Rzymu, gdzie właśnie toczył się proces beatyfikacyjny autora. Komisja papieska,po gruntownym zbadaniu traktatu orzekła
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że jest on wolny od wszelkich błędów. Od tego momentu zaczęły się ukazywać coraz to nowe wydania w różnych językach
a samo nabożeństwo stawało się coraz bardziej popularne.

 

Lektura traktatu jest cennym duchowym doświadczeniem. Im częściej po niego sięgamy,tym bardziej przemienia on nasze serca.
Osnowę dzieła stanowi dewiza św. Ludwika Marii de Montfort : Wszystko dla Jezusa przez Maryję. I to właśnie Maryja jest w tym,
już klasycznym dla katolickiej duchowości dziele, przewodniczką w drodze do Boga.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano z sklepnazaret.pl

http://www.tcpdf.org

